Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 17.08.2020                                                                                                №  36-82
с. Иннокентьевка

[bookmark: _GoBack]
О присвоении звания «Почётный
гражданин с. Иннокентьевка»
Курашину А.И.

	Рассмотрев ходатайство Совета ветеранов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, в соответствии с решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 03.06.2009 № 13 «Об утверждении Положения о звании «Почётный гражданин   с. Иннокентьевка» Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края присвоить звание «Почётный гражданин с. Иннокентьевка» Курашину Анатолию Ивановичу.
	2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения».

Председатель Совета депутатов
Иннокентьевского сельского поселения                                             Л.П. Тубина

Глава Иннокентьевского
сельского поселения                                               			    С.Н. Гофмайстер